

## Uniforme de politie (Rev.2)

I.D.: 44849575

---

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.335,00 RON - 9.335,00 RON

---

Descriere: 1. Camasa MS OP - 1x 90 lei = 90 lei 2. Camasa MS RUT - 1x 80 lei = 80 lei 3. Camasa ML OP - 1x 90 lei = 90 lei 4. Tricou POLO MS - 8x 35 lei = 280 lei 5. Tricou POLO ML - 8x 45 lei = 360 lei 6. Pantaloni RIPSTOP vara - 7x 120 lei = 840 lei 7. Pantaloni RIPSTOP iarna - 4x 150 lei = 600 lei 8. Pantaloni STOFA vara - 2x 190 lei = 380 lei 9. Pulover - 5x 100 lei = 500 lei 10. Bluzon RIPSTOP vara - 6x 200 lei = 1.200 lei 11. Bluzon RIPSTOP iarna - 1x 240 lei = 240 lei 12. Scurta iarna cu mesada detasabila - 2x 300 lei = 600 lei 13. Bluzon reflectorizant iarna - 1x 250 lei = 250 lei 14. Sapca RISPTOP vara - 5x 40 lei = 200 lei 15. Sapca RIPSTOP iarna - 2x 50 lei = 100 lei 16. Curea piele - 6x 50 lei = 300 lei 17. Pantofi vara/iarna - 3x 140 lei = 420 lei 18. Ghete piele - 7x 200 lei = 1.400 lei 19. Bocanci - 2x 250 lei = 500 lei 20. Grade profesionale - 8x 45 lei = 360 lei 21. Ecuson heraldic - 19x 15 lei = 285 lei 22. Inscriptiune - 13x 20 lei = 260 lei TOTAL --- 9.335 lei

---